

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเทพพนม - บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 8 บ้านเทพพนม ตำบลบ้านฝาง กว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,300 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านผึ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
	1.1 งานผิวทาง							
1	1.1.1 งานทำความสะอาดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	14,300.000	1.83	26,169.00	1.4054	2.57	36,777.91
2	1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,300.000	16.00	228,800.00	1.4054	22.48	321,555.52
3	1.1.3 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับระดับ	ตร.ม.	500.000	250.00	125,000.00	1.4054	351.35	175,675.00
4	1.1.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..5..ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,300.000	292.00	4,175,600.00	1.4054	410.37	5,868,388.24
5	1.1.5 งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว	ตร.ม.	520.000	290.00	150,800.00	1.4054	407.56	211,934.32
6	1.1.6 งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง	ตร.ม.	65.000	290.00	18,850.00	1.4054	407.56	26,491.79
7	1.1.7 Guard rail หนา 3.2 มม.	เมตร	90.000	1,450.00	130,500.00	1.4054	2,037.83	183,404.70

ประพันธ์ เพิ่มพูล

13 พฤศจิกายน 2567 16:59:07

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเทพพนม - บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 8 บ้านเทพพนม ตำบลบ้านผึ้ง กว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,300 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านผึ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.1.8 งานป้ายเตือนต่างๆในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายโครงการ และอื่นๆ	lot	1.000	15,000.00	15,000.00	1.4054	21,081.00	21,081.00
						รวมราคากลาง		6,845,308.48

ประพันธ์ เพิ่มพูล

13 พฤศจิกายน 2567 16:59:07

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเทพพนม - บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 8 บ้านเทพพนม ตำบลบ้านฝาง กว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,300 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาง

ประพันธ์ เพิ่มพูล
(ประพันธ์ เพิ่มพูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธิดารัตน์ แสนปทุม
(ธิดารัตน์ แสนปทุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารัฐ ไตรทิพย์
(สรารัฐ ไตรทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประพันธ์ เพิ่มพูล

13 พฤศจิกายน 2567